PAGE

  [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2023

	№
	410

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 24.02.2022 № 262 «О комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Верхнекамского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупционных правонарушений в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Верхнекамского муниципального округа, а также повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 24.02.2022 № 262 «О комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Верхнекамского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Постановление) следующее изменение:

Приложение «Состав комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Верхнекамского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» утвержденный постановлением, утвердить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам

муниципальной службы и кадрам

организационного отдела

С.В. Беляева

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации

И.С. Осколкова

Главный специалист

правового отдела

А.С. Филиппова
Разослать: членам комиссии

     Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации                    Верхнекамского муниципального округа
от 23.03.2023   №  410
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Верхнекамского  муниципального округа
от 24.02.2022
№ 262
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Верхнекамского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
	АММОСОВА

Елизавета Юрьевна
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального округа,  председатель комиссии

	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна
	-
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	БЕЛЯЕВА

Светлана Владимировна
	-
	консультант по вопросам муниципальной службы и кадрам организационного отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ДВОРНИКОВ
Николай Николаевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальник МКУ «Благоустройство» (по согласованию)

	ГЫРДЫМОВ

Анатолий Борисович
	-
	депутат Думы Верхнекамского муниципального округа первого созыва (по согласованию)

	МАЛЬШАКОВА

Валентина Александровна

	-
	 председатель Верхнекамской районной организации ветеранов (по согласованию)

	ШМИГАЛЬСКАЯ

Наталия Александровна
	-
	заведующий правовым отделом